
 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie provvisorie di Istituto III^ fascia del Personale ATA TRIENNIO 

2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dell’Istituto “Karol Wojtyla” via Libertà s.n.c.- 88841 Isola di Capo Rizzuto Crotone C. M. KRIC83100L 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Crotone: 

REGISTRO UFFICIALE 0003467 del 08/08/2024 con la quale si invitano le Istituzioni Scolastiche a 

disporre la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di propria competenza 

VISTO il decreto di esclusione dalle graduatorie registro protocollo -0006647-23/07/2024 

DISPONE 

In data odierna la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto terza fascia del personale ATA 

per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

Si ricorda che ai sensi dell’art. 8 D.M. comma 5 n.89/2024, è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente Scolastico dell’Istituzione che ha gestito la 

domanda di inserimento.  

 

      Distinti saluti 

                                                                                           

 
 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Anna Iannone 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 D. Lgs 39/1993) 

 
 

                                                        
 

KRIC83100L - KRIC83100L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009691 - 19/08/2024 - VII.1 - U


